DO       CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

(Do Senhor Domingos Neto e outros)

Requeremos nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei

nº 7323 de 2014, de autoria do deputado Guilherme Campos, que “Altera o artigo

282, do Decreto-lei no 2.848, de 7 de dezembro de 1940, para incluir o exercício

ilegal da profissão de médico veterinário dentre as hipóteses de crime tipificadas

no Código Penal em vigor.”

Sala das Sessões, em _____ de _________ de 2018.

______________________________

Dep. Domingos Neto - Líder do PSD

Líder do PMDB

Líder do PT

Líder do PR

Líder do PSDB

Líder do DEM

Bloco PTB, PROS, PSL, PRP

Líder do PSB

Líder PDT

Líder do PODE

Líder do PRB

Líder do PCdoB

Líder do PSC

Líder do SD

Líder do PHS

Líder do PV

Líder do PPS

Líder do REDE

Líder do PEN